КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                      БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                           ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	от ____________
	с.Тюльково
	№____

	Об отмене Решения Тюльковского сельского Совета депутатов №46-143р  от 29.04.2009 г. «О порядке сбора, вывоза твердо-бытовых отходов на территории Тюльковского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и Постановления Правительства РФ от 12.11.2016 №1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства РФ от 25.08.2008г. №641», а также с пунктом «л» ч.1 с.11 Закона Красноярского края от 15.10.2015 №9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь ст.6, ст.23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», Тюльковский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1.Отменить решение Тюльковского сельского Совета депутатов №46-143р от 29.04.2009 г. «О порядке сбора, вывоза твердо-бытовых отходов на территории Тюльковского сельсовета».
3. Контроль за исполнением решения возложить на специалиста 1 категории администрации Тюльковского сельсовета Давыдову К.А.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».
	Председатель Тюльковского сельского Совета депутатов
	О.В. Антонова

	Глава сельсовета
	А.В. Кузьмин